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لوریس چکناواریان:

به دنبال اسپانسر برای اثر بزرگی 
درباره زندگی »مولانا« هستم

 لوریس چکناواریان که رهبر ارکستر و آهنگساز سمفونی‌هایی چون اپرای »رستم و سهراب«، اپرای
 »رستم ‏و اسفندیار«، »آفرینش«، »سیاوش«، »ضحاک« و »شمس و مولانا« است و سال گذشته جایزه ویژه 
»کتاب‌های صلح«‌ سال ۲۰۲۰ را دریافت کرد، از فعالیت‌های اخیر خود سخن گفت. این هنرمند در آخرین 

گفت‌وگویش گفته بود که شیوع کرونا برای او از لحاظ آهنگسازی اتفاق خوبی بود...

سرمقاله امروز مردم سالاری

ایران و سازمان همکاری‌های اقتصادی اکو  
پانزدهمین اجلاس سران سازمان همکاری‌های اقتصادی اکو 
روز گذشته در عشق‌آباد ترکمنستان آغاز به کارکرد رئیس‌جمهور 
کشورمان نیز در راس هیات عالی‌رتبه سیاسی و اقتصادی با دعوت 
همتای ترکمنستانی خود قربانقلی بردی محمداف برای شرکت در 

این سازمان عازم عشق‌آباد شده است...

فرانسه آماده انتخابات ریاست جمهوری می‌شود

رقابت سنگین پسر خنگ با دختر یاغی

صفحه2

صفحه5

عملکرد، برنامه‌ها و مهم‌ترین راهکارهای برون‌رفت از مشکلات پیش‌روی 
پیمانکاران صنایع فلزی و معدنی در گفت‌وگو با مهندس سید مهریاد مقدسی، 

مدیرعامل شرکت فولادگستر خاورمیانه اعلام شد. 
وی در ابتدا به تشریح فعالیت‌های صورت گرفته در یک‌سال اخیر پرداخت 
وگفت: این شرکت در چهار ماه اول امسال در فولاد کاوه جنوب اقدام به تکمیل 
و نصب تجهیزات برق و ابزار دقیق فولادسازی فاز 2 )به عنوان پیمانکار شرکت 
پارس سارایه( نمود، فولادگستر همچنین در قالب یک قرارداد مستقیم با 
فولاد‌کاوه جنوب اقدام به اجراء عملیات کابل‌کشی، توزیع برق، نصب ترانس‌ها 
و تابلوهای قدرت، سیستم روشنایی و همچنین نصب سیستم SVC فاز دو 

فولادسازی نموده است که این پروژه در شهریور 1399 به پایان رسیده است.
وی در گفت‌وگو با ماهنامه تخصصی پردازش افزود: نصب تجهیزات برق و 
ابزار دقیق آب شیرین کن شماره 4 فولاد کاوه جنوب و همچنین راه‌اندازی آن 
در خرداد 99 و نیز نصب تجهیزات برق و ابزار دقیق آب شیرین کن شماره یک 
که در حال راه‌اندازی است به انجام رسانیده، همچنین فعالیت دیگر شرکت فولاد 
گستر خاورمیانه در فولاد‌ کاوه جنوب نصب تجهیزات برق و ابزار دقیق اکسیژن 
پلنت شماره 2 به عنوان پیمانکار شرکت پارس سارایه را به اتمام رسیانیده و 

اکنون در مرحله راه‌اندازی می‌باشد.
به گفته مقدسی، فولاد گستر همچنین در بهمن امسال تعمیرات سالیانه 
واحد احیاء مستقیم مدول B را در بخش حمل مواد و تامین نیروی متخصص 
تعمیرات در بخش‌های مکانیک، برق و ابزار دقیق را با موفقیت همراه با سایر 
پیمانکاران حتی یک روز زودتر از برنامه به انجام رسانیده که طبق اعلام واحد 

برنامه‌ریزی فولاد کاوه جنوب مبلغ صد میلیارد ریال صرفه‌جویی اقتصادی به 
همراه داشته است.ضمنا پروژه نصب تجهیزات برق و ابزار دقیق باقیمانده در 
کلیه نواحی فولاد کاوه جنوب مناقصه جدیدی بوده که شرکت فولاد گستر در 
اسفند 1399 در آن برنده شده و از اول اسفند 99 ابلاغ گردیده که تا اواسط 

1400 ادامه خواهد یافت.
مدیرعامل فولاد گستر خاورمیانه در ادامه برخی دیگر از پروژه‌های انجام شده 
توسط این شرکت را یادآور شد و گفت: فولاد گستر کار نصب برق و ابزار دقیق 
کارخانه آهک کاوه قلعه گنج را از اواخر سال 98 آغاز کرده که این پروژه نیز هم 
اینک با 90 درصد پیشرفت روبروست، پیش‌بینی می‌شود این پروژه نیز تا پایان 

امسال به راه‌اندازی برسد.
همچنین علاوه بر نصب تجهیزات برق و ابزار دقیق، نصب پوشش‌های صنعتی 
در سه ماهه اول امسال در کارخانه آهک کاوه قلعه گنج به پایان رسیده و 
قرارداد راه‌اندازی بدون تزریق گاز این کارخانه با 20 درصد پیشرفت نیز از دیگر 

فعالیت‌هایی بوده است که این شرکت اقدام به انجام آنها کرده است.
مقدسی، تعمیرات واحد احیاء مستقیم 
جهان فولاد سیرجان در آبان 99 به مدت 15 
روز در بخش آب‌رسانی و حمل مواد را یکی 
از پروژه‌های موفق این شرکت اعام نمود؛ 
همچنین برنده شدن در مناقصه نصب تجهیزات 
برق و ابزار دقیق واحد یوتیلیتی پالایشگاه جدید 
اصفهان به عنوان پیمانکار شرکت مهندسی و 
ساختمان نفت )ODCC( با حجم 200 میلیارد 
ریال که تا پایان 1400 ادامه خواهد داشت 
یکی از پروژه‌های بزرگ شرکت عنوان نمود این 

پروژه هم‌اکنون با 20 درصد پیشرفت 
روبروست.

وی نصب تاسیسات برقی و مکانیکی 
ساختمان اداری مرکزی بانک گردشگری 
در بلوار فرهنگ سعادت‌آباد تهران را به 
عنوان پیمانکار شرکت »تندیس تجارت 
باختر« که در بهمن امسال توسط رئیس 
گروه مالی گردشگری مورد بهره‌برداری 
قرار گرفت دیگر پروژه این شرکت در 
صنعت ساختمان دانست که بسیار 
با کیفیت و موفق انجام شده است. 
همچنین نصب و راه‌اندازی تجهیزات برق 
و ابزار دقیق بزرگ‌ترین آب شیرین کن 
ایران »آب‌شیرین کن خلیج فارس« واقع 
در شهرک صنعتی بوستان بندرعباس و 

به عنوان پیمانکار شرکت »عامران افق« به حجم 200 هزار متر مکعب در روز 
به ارزش 17 میلیارد ریال که آن هم در آبان امسال راه‌اندازی شد را نیز از دیگر 

پروژه‌های موفق این شرکت دانست.
مدیرعامل شرکت فولاد گستر خاورمیانه در ادامه به برخی مشکلات و موانع 
پیش‌روی پیمانکاران اشاره کرد و گفت: امروز باتوجه به افزایش نرخ ارز در 
سال‌های اخیر و علی‌الخصوص وجود شدیدترین تحریم‌ها در بخش تامین اجناس 
شرکت‌هایی مانند فولاد گستر، به دلیل افزایش هزینه‌های تامین متریال مصرفی 
و تجهیزات به عهده پیمانکار، هزینه غذا، حمل‌ونقل و سرویس که قبلا 10 درصد 
کل هزینه‌های پروژه بوده و اکنون به 35 تا 40 درصد افزایش یافته است. این 
رشد حدود 300 درصدی به هیچ وجه با نرخ‌های تعدیل سالیانه تناسبی ندارد و 
لذا به نظر می‌رسد که در بخش خدمات برخلاف تولید نوعی فروپاشی اقتصادی 

رخ داده است.
وی از کارفرمایان که اکثرا در بخش تولیدی هستند و در اثر تغییر نرخ 
ارز بهره‌مند از سود بالاتر می‌باشند درخواست نمود تا با بررسی اتفاقات ناگوار 
اقتصادی که در اثر افزایش نرخ ارز رخ داده، 
ضرایب تعدیل مناسبی را بر قراردادهای 

پیمانکاران اعمال نمایند.
مقدسی افزود: باتوجه به وضعیت فروپاشی 
اقتصادی برای نگهداری چرخه تولید و ساخت 
و راه‌اندازی کارخانجات تولیدی تقاضای ما 
از سازمان امور مالیاتی و تامین اجتماعی آن 
است که جرایم دیر کرد مالیات و بیمه‌ها را 
به‌طور کامل مورد بخشودگی قرار داده و در 
مورد تقسیط پرداخت مالیات و بیمه به صورت 
بلندمدت با شرکت‌ها و مودیان مالیاتی 

همکاری نمایند. 
این موضوع هم‌اکنون تا 30 درصد 
موارد در حال انجام است، لیکن جهت 
جلوگیری از توقف فعالیت اقتصادی 
شرکت‌های پیمانکاری لازم است 
تا زمان رسیدن به تعادل اقتصادی 
بخشودگی جرائم بیمه‌ای و مالیاتی 

به‌طور کامل اجرا شود.
شایان ذکر است، همه موسسان و 
سهامداران شرکت فولادگستر خاورمیانه 
قبل از تاسیس به‌طور متوسط حدود 8 
سال در صنایع فولادی فعال بوده‌اند 
و یا کارهای پیمانکاری انجام داده‌اند، 
بعد از تاسیس شرکت هم در طول 14 

سال گذشته در 15 کارخانه فولادی ایران بالغ بر 75 پروژه نصب، راه‌اندازی، 
بهره‌برداری، تعمیرات و نگهداری در کارخانه‌های فولاد مبارکه، خوزستان، 
خراسان، غدیر ایرانیان، ارفع، فولادسیرجان ایرانیان در بردسیر، فولاد هرمزگان، 

کاوه جنوب، کاوه اروند و جهان فولاد سیرجان به انجام رسانیده است. 
به اعتقاد مقدسی، کار در کارخانه‌های یادشده هر یک به‌عنوان دانشگاهی بر 
تجارب این شرکت افزوده و باعث شده تا امروز قادر باشیم هر نوع پروژه مشابه 
موارد یاد شده را با کم هزینه‌ترین و در سریع‌ترین زمان ممکن با کیفیت بسیار 

بالا به انجام برسانیم.
مدیرعامل شرکت فولاد گستر در پایان اظهارداشت: این شرکت در طول 
فعالیت خود تجربه نصب و راه‌اندازی 10 کارخانه احیا مستقیم، چهار کارخانه 
فولادسازی و یک کارخانه نورد میلگرد و پنج واحد آب‌شیرین کن را در کارنامه  

خود به ثبت رسانده است.
شایان ذکر است، فولادگستر خاورمیانه هم‌اکنون با تحت پوشش قراردادن و 
بهره‌گیری از توان حدود 200 نفر از پرسنل مهندسی، استادکار، کارگران ماهر 
و بالغ بر یک هزار نفر خانواده آنان در صنعت کشور خدمت‌رسانی می‌نماید و 
در شرایط شیوع بیماری کرونا نه‌تنها کاهش نیرو نداشته بلکه تعداد نیروها 
را افزایش داده، شرکت برای حفظ نیروها و شرایط اقتصادی خانواده آنان در 
مناقصات با سود نزدیک به صفر شرکت نموده و کارهای جاری را با سودهای 
اندک انجام می‌دهد، ضمن آنکه پرداخت حقوق اعضای هیات مدیره بین 50 الی 
100 درصد معوق شده و حتی اقدام به استقراض از سهامداران نموده تا بتوان 

شرکت را تا این مرحله حفظ نمود.

مهندس سید مهریاد مقدسی، مدیرعامل شرکت »فولاد گستر خاورمیانه« خواستار شد:

باتوجه به رشد بی‌رویه قیمت‌ها و فشار بسیار زیاد بر شرکت‌های پیمانکاری

تامین اجتماعی و سازمان امور مالیاتی جرایم دیرکرد مالیات و بیمه‌ها را مورد بخشودگی قرار دهند

شرکت مهندسی فولاد گستر خاورمیانه
FOOLAD GOSTAR OF MIDDLE EAST

مهندسی، خرید و اجرای پروژه‌های متالورژی )سهامی خاص( از سنگ‌آهن تا فولاد
* نصب تجهیزات مکانیک، piping، برق و ابزار دقیق در کلیه پروژه‌ها و کارخانجات فولادی

* راه‌اندازی، بهره‌برداری، تعمیرات و نگهداری واحدهای فولادی
* بهره‌گیری از گروه کارشناسی، با سال‌ها تجربه موفق در صنعت فولاد کشور

* طراحی و مهندسی در پروژه‌های فولادی
اجرای پروژه‌های نصب، راه‌اندازی و بهره‌برداری در کارخانجات فولاد هرمزگان، خراسان، خوزستان، کاوه جنوب، کاوه اروند )خرمشهر(، مبارکه

 صبا فولاد خلیج فارس، غدیر ایرانیان، فولاد ارفع، فولاد بردسیر و جهان فولاد سیرجان

دفتر تهران: ونک، خیابان ملاصدرا، خیابان شیراز جنوبی، خیابان سامان، پلاک 63، طبقه دو، واحد شمالی      تلفن: 021-88612927

Fooladgostar.me@gmail.com        :پست الکترونیک

این شرکت در طول فعالیت خود تجربه نصب 
و راه‌اندازی 10 کارخانه احیا مستقیم، چهار 

کارخانه فولادسازی و یک کارخانه نورد میلگرد 
و پنج واحد آب‌شیرین کن را در کارنامه  خود 

به ثبت رسانده است.

اقتصاد ایران پس از آغاز مجدد مذاکرات هسته‌ای به چه سمت و سویی خواهد رفت

چشم بازار ارز به هتل کوبرگ وین
بالاخره نشستی درباره عواقب فاجعه‌بار سدسازی در ترکیه در ایران برگزار شد

از تجربه زاینده‌رود عبرت بگیرید
 و مانع از فاجعه ریزگردها 
در کشور شوید! 

علی ابراهیمی*


